AV. ANTONIO CARLOS COMITRE, Nº 1.393, CONJ. 51, PQ. CAMPOLIM, SOROCABA – SP, CEP 18.047-620
FONE: 15 3233-1373

E-MAIL: INCS@INCS.ORG.BR

LISTA DE CONVOCAÇÃO

O INCS – INSTITUTO NACIONAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, torna público

a 46ª lista de convocação referente ao Processo Seletivo Nº 001/2020 – São

José dos Campos, organizado pelo Instituto de Educação e Desenvolvimento

Social Nosso Rumo. Abaixo lista de convocação:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO

15 LARIANE CUSTÓDIO DE SIQUEIRA 08/07/1998

Esclarece-se que o contato com os convocados será realizado pelo

departamento de Recursos Humanos da unidade onde a vaga é destinada, pelo

telefone, celular e/ou e-mail informado pelo candidato no ato da inscrição ao

processo seletivo.

O candidato convocado terá 2 (dois) dias úteis para resposta se há ou não

interesse no preenchimento da vaga ofertada e 2 (dois) dias úteis para

comparecimento a unidade e apresentação dos documentos de contratação, a

contar da data do presente instrumento.

São José dos Campos/SP, 21 de dezembro 2.022.

_________________________________________________
INCS – INSTITUTO NACIONAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE